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Zonguldak Sosyo Ekonomik Gelişmişlik Endeksi Verilerine Göre Karadeniz Bölgesi İllerine Oranla iyi bir konumdadır. 
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Seçilmiş İllerin Sosyo Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması, 2011  
(Kaynak: Kalkınma Bakanlığı)
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Türkiye'nin En Yaşanılabilir Şehirleri Sıralaması 2019
(Kaynak: Forbes Türkiye Mayıs 2019)
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DEMOGRAFİK GÖSTERGELER
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Zonguldak Nüfus 2007-2018
(Kaynak: TUİK)

Türkiye Zonguldak

2007

Ülke İçindeki 
Payı Binde 87 
ile 34. sırada

2018

Ülke İçindeki 
Payı Binde 74 
ile 35. sırada 

GÖSTERGELERLE ZONGULDAK EKONOMİSİ 2018



21655

35323

44286

48381

57540

91569

125339

175605

0 50000 100000 150000 200000

Gökçebey

Kilimli

Alaplı

Kozlu

Devrek

Çaycuma

Merkez

Ereğli

İlçelere Göre Nüfus 2018 Gökçebey, 
3.6

Kilimli, 
5.9

Alaplı, 7.4

Kozlu, 8.1

Devrek, 
9.6

Çaycuma, 
15.3

Merkez, 
20.9

Ereğli, 
29.3

GÖSTERGELERLE ZONGULDAK EKONOMİSİ 2018



23.4

15.8 15.4 15.1

12.2

9.3 8.8

18.0

14.0 13.6
15.7

13.8 13.1
11.9

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

0-14 15-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65 üzeri

Yaş Gruplarına Göre Nüfusun Dağılımı Toplam Nüfus İçindeki Pay Olarak 2018
(Kaynak: TUİK)
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Zonguldak Net Göç Bilgileri
(Kaynak: TUİK)
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2018 yılında toplam alınan göç 24363, verdiği göç 24105 kişidir. 
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İlimiz 2018 yılında net göç alan iller arasında yer almaktadır

GÖSTERGELERLE ZONGULDAK EKONOMİSİ 2018



281

259

1874

3451

1258

9491

4217

388

51

340

285

1827

1877

1472

8512

6217

503

66

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Okuma Yazma Bilmeyen

Okuma Yazma Bilen Fakat Bir Okul Bitirmeyen

İlkokul

İlköğretim

Ortaokul Veya Dengi Meslek Ortaokul

Lise Ve Dengi Meslek Okulu

Yüksekokul Veya Fakülte

Yüksek Lisans

Doktora

Göç Edenlerin Eğitim Düzeyine Göre Dağılımı 2018
(Kaynak: TUİK)

Aldığı Göç Verdiği Göç

GÖSTERGELERLE ZONGULDAK EKONOMİSİ 2018



İl Genelinde Yaşayan 
Toplam Yabancı Sayısı 

5004 olup Suriyeli Sayısı 
27’dir. Göç İdaresi 

Başkanlığının verilerine 
Göre Eylül 2019 itibari ile 

geçici koruma altında 
bulunan Suriyeli sayısı ise 

595’dir.
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Yabancıların Ülkelere Göre Dağılımı 2018 (Kaynak: 

TUİK)
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EĞİTİM GÖSTERGELERİ
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SAĞLIK GÖSTERGELERİ
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EKONOMİK GÖSTERGELER
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2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Türkiye 5961 7304 7906 9656 10931 8980 10560 11205 11588 12480 12112 11019 10883 10602

Zonguldak 3586 4508 4939 6203 6822 5538 6840 7627 7745 8604 8436 7531 7631 7582

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

Kişi Başı GSYH, ABD $
(Kaynak: TUİK)

Türkiye Zonguldak

GÖSTERGELERLE ZONGULDAK EKONOMİSİ 2018



6.1

29.2

53.4

4.1

37.3

47.2

0

10

20

30

40

50

60

Tarım Sanayi Hizmet

GSYH İçinde Sektörlerin Payları, 2017
(Kaynak: TUİK)

Türkiye Zonguldak

GÖSTERGELERLE ZONGULDAK EKONOMİSİ 2018



GİRİŞİM VE İŞYERİ SAYILARI 
(Kaynak: Girişimci Bilgi Sistemi)

GİRİŞİM İLİ (2017 YILI)
GİRİŞİM SAYISI NET SATIŞLAR AKTİFLER

ZONGULDAK 6.281 27.628.445.038 ₺ 38.972.933.553 ₺

ÜLKE GENELİNDEKİ SIRASI 32 27 20

İŞYERİ İLİ (2017 YILI)
İŞYERİ SAYISI NET SATIŞLAR AKTİFLER

ZONGULDAK 10.176 39.018.710.574 ₺ 51.392.247.162 ₺

ÜLKE GENELİNDEKİ SIRASI 32 25 23
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Büyüklük, bir 
sektörün ne kadarının 
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(Kaynak: Girişimci Bilgi Sistemi)
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Başatlık ise bir 
il/bölgedeki değerin ne 
kadarının (%) seçilen bir 

sektörde olduğunu 
gösteren orandır. 
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(Kaynak: Girişimci Bilgi Sistemi) 
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EN ÇOK SATIŞ YAPILAN

İSTANBUL 7.024.434.751 ₺

KOCAELİ
4.226.244.831 ₺

ZONGULDAK 2.852.073.761 ₺

HATAY 2.131.357.871 ₺

ANKARA 1.399.380.840 ₺

BURSA 803.320.623 ₺

KONYA 495.897.843 ₺

KAYSERİ 367.564.172 ₺

İZMİR 253.488.139 ₺

KARABÜK 240.274.727 ₺

TOPLAM 22.436.384.215 ₺
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EN ÇOK ALIŞ YAPILAN

HATAY 7.782.317.246 ₺

İSTANBUL 4.079.056.597 ₺

ZONGULDAK 2.852.073.761 ₺

ANKARA 1.276.364.963 ₺

KOCAELİ 788.165.733 ₺

KARABÜK 270.667.652 ₺

İZMİR 216.888.242 ₺

BURSA 214.957.835 ₺

DÜZCE 172.410.857 ₺

SAKARYA 146.928.094 ₺

TOPLAM 18.985.589.066 ₺
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2014 2015 2016 2017 2018

İHRACAT 425,330,291 201,749,106 240,915,061 323,840,501 503,037,901

İTHALAT 1,258,809,258 995,471,424 757,745,921 1,302,465,985 1,333,517,763

DENGE -833,478,967 -793,722,318 -516,830,860 -978,625,484 -830,479,862
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Zonguldak İli Dış Ticaret Verileri
(Kaynak: TUİK)

İHRACAT İTHALAT DENGE
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Ulke adı (İlk 10) İhracat Dolar

Romanya 77396920

Kanada 66880738

İspanya 53175602

İtalya 49801127

Belçika 39965759

ABD 33350330

İngiltere 18940028

Almanya 18517442

Hollanda 16100749

Yunanistan 9443959
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Ülke adı İthalat Dolar

İsveç 214.168.893

Çin 173.900.798

Rusya Federasyonu 145.728.935

Avustralya 116.887.424

Brezilya 110.456.554

Kanada 99.027.585

ABD 78.705.121

Ukrayna 54.299.794

Kolombiya 45.451.769

Güney Afrika 
Cumhuriyeti 34.762.392
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İsithdam Göstergeleri Bölgesel, 2018
(Kaynak:TUİK)

İstihdam Oranı İşgücüne Katılma Oranı İşsizlik Oranı

GÖSTERGELER İstihdam Oranı İşsizlik Oranı İşgücüne Katılma Oranı

Türkiye 47,4 11 53,2

Zonguldak 45,9 8 49,9

26 Bölge İçerisindeki Sıralaması En Yüksek 18. En Düşük 12. En Yüksek 18.
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Aktif Sigortalı Çalışanlar 4-1/a 4-1/b 4-1/c Toplam
Zonguldak 88115 11886 22078 122079

Türkiye 14477817 2752860 2986088 20216765
Zonguldak/Türkiye 0,61 0,43 0,74 0,60

Ülke Genelinde Sırası 28 55 39 35
İl Nüfusuna Aktif Sigortalı Oranı Olarak %20,5 ile 52. sıradadır.
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Aylık Alanlar 4-1/a 4-1/b 4-1/c Toplam
Zonguldak 118392 12985 12246 143623

Türkiye 7268440 1901856 2133836 11304132
Zonguldak/Türkiye 1,63 0,68 0,57 1,27

Ülke Genelinde Sırası 13 44 43 21
İl Nüfusuna Emekli Oranı Olarak %24,06 oranı ile 4. sıradadır. 
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Göre Dağılımı, 2017
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Dağılımı, 2017
(Kaynak: İŞKUR)

Zonguldak Kayıtlı İşgücü, 2017 37058
Zonguldak Kayıtlı İşsiz, 2017 21388

Yıl İçinde Alınan Açık İş (Kamu ve Özel), 2017 8938
İşe Yerleştirmeler (Kamu ve Özel), 2017 2922
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Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Türkiye 1.02 1.76 2.77 4.69 6.39 9.17 9.77 12.29 19.37 22.56 20.79 20.3

TR81 0.99 1.65 2.83 4.46 7.24 10.42 11.12 13.14 20.97 23.68 21.57 21.04

0
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Enflasyon, TÜFE, 2018 Ocak-Aralık
(Kaynak: TUİK)

Türkiye TR81

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos

Türkiye 1.06 1.23 2.27 4 4.99 5.01 6.44 7.35

TR81 1.06 1.13 2.24 4.58 5.16 5.14 6.99 7.62
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2013-2018 KAMU YATIRIMLARINA İLİŞKİN GÖSTERGELER 
Zonguldak Yatırım Toplamı (Kümülatif) (Bin TL) 4.076.244

Türkiye Yatırım Toplamı (Kümülatif) (Bin TL) 366.066.852
Zonguldak/Türkiye 1,11

Ülke Genelindeki Sırası 22
Kişi Başı Kamu Yatırımı (Toplam Yatırım/2018 Nüfus) 6829

Kişi Başına Göre Ülke Sıralamasındaki Yeri 16
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ZONGULDAK MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİNE İLİŞKİN GÖSTERGELER

Merkezi Yönetim Bütçe Giderleri (Bin TL) 2.047.774

Merkezi Yönetim Bütçe Gelirleri (Bin TL) 4.725.529

Merkezi Yönetim Bütçe Giderlerinin Ülke Toplamı İçindeki Payı 0,54

Merkezi Yönetim Bütçe Gelirlerinin Ülke Toplamı İçindeki Payı 0,68

Gelirlerin Giderleri Karşılama Oranı 2,3

Harcamalara Göre Ülke Genelindeki Sıralaması 48

Gelirlere Göre Ülke Genelindeki Sıralaması 12

Karşılama Oranına Göre Ülke Genelindeki Sıralaması (Geliri Giderinden Fazla Olan İl Sayısı 12) 5

Kişi Başına Düşen Bütçe Gideri (Bütçe Giderleri/İl Nüfusu) 3430

Kişi Başına Düşen Bütçe Giderine Göre Ülke Genelindeki Sıralaması 71

Kişi Başına Düşen Bütçe Geliri (Bütçe Geliri/İl Nüfusu) 7916

Kişi Başına Düşen Bütçe Gelirine Göre Ülke Genelindeki Sıralaması 6
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GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

TAHAKKUK 5415654080

TAHSİL 4578131697
TAHSİLAT ORANI 84,5

TAHSİLAT ORANINA GÖRE ÜLKE GENELİNDE BAŞARI SIRASI 9
TAHSİLATIN ÜLKE İÇİNDEKİ PAYI 0,62%

TAHSİLATIN ÜLKE İÇİNDEKİ PAYINA GÖRE SIRASI 14

KİŞİ BAŞI VERGİ GELİRİ (TAHSİLAT/TOPLAM NÜFUS) 7669 TL

KİŞİ BAŞI VERGİ GELİRİNE GÖRE ÜLKE İÇİNDEKİ SIRASI 7
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YATIRIM TEŞVİK SİSTEMİ SONUÇLARINA İLİŞKİN GÖSTERGELER

Zonguldak Yatırım Teşvik Belge Adedi 359

Türkiye Yatırım Teşvik Belge Adedi 68.184

Belge Adedine Göre Ülke İçindeki Payı (%) 0,53

Belge Adedine Göre Ülke Genelindeki Sıralaması 51

Zonguldak Gerçekleşen Yatırım Tutarı (Milyon TL) 7.259

Türkiye Gerçekleşen Yatırım Tutarı (Milyon TL) 1.012.684

Yatırım Tutarına Göre Ülke İçindeki Payı (%) 0,72

Yatırım Tutarına Göre Ülke Genelindeki Sıralaması 28

Zonguldak Teşviğe Bağlı Gerçekleşen İstihdam 14.745

Türkiye Teşviğe Bağlı Gerçekleşen İstihdam 2.626.089

İstihdama Göre Ülke İçindeki Payı (%) 0,56

İstihdama Göre Ülke Genelindeki Sıralaması 41
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BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI PROJE DESTEKLERİNE İLİŞKİN 
BİLGİLER 2011-2018                                                                         

(Kaynak: BAKKA Faaliyet Raporları)

PROJE TÜRÜ
Zonguldak Karabük Bartın

Başvuru Sözleşme Başvuru Sözleşme Başvuru Sözleşme

Proje Teklif 
Çağrıları 507 151 343 100 215 77

Doğrudan Faaliyet 
Desteği 32 16 20 10 15 7

Teknik Destek 
Uygulamaları 259 143 131 71 81 50

PROJE TÜRÜ

SÖZLEŞME TUTARI 2011-2019

Zonguldak Karabük Bartın

Proje Teklif Çağrıları 72.397.649,29 41.672.956,94 32.396.948,11

Doğrudan Faaliyet Desteği 1.175.938,00 647.721,43 370.941,00

Teknik Destek Uygulamaları 1.758.390,53 921.009,96 843.683,50

TOPLAM 75.331.977,82 43.241.688,33 33.611.572,61
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MEVDUATA İLİŞKİN GÖSTERGELER 2019-6 KREDİLERE İLİŞKİN GÖSTERGELER 2019-6

Zonguldak Toplam Mevduat (Bin TL) 9.112.041 Zonguldak Toplam Nakdi Krediler (Bin TL) 8.292.672

Yurtiçi Toplam Mevduat (Bin TL) 2.101.974.872 Yurtiçi Toplam Nakdi Krediler (Bin TL) 2.602.602.120

İlin Yurtiçindeki Payı (%) 0,43 İlin Yurtiçindeki Payı (%) 0,32

İlin Toplam Mevduata Göre Yurtiçindeki Sırası 23 İlin Toplam Nakdi Kredilere Göre Yurtiçindeki Sırası 34

Zonguldak Tasarruf Mevduatı (Bin TL) 7.629.799 Zonguldak  Takipteki Alacaklar (Bin TL) 476.282

Yurtiçi Toplam Tasarruf Mevduatı (Bin TL) 1.293.826.698 Yurtiçi Toplam Takipteki Alacaklar (Bin TL) 114.351.888

İlin Yurtiçindeki Payı (%) 0,59 İlin Yurtiçindeki Payı (%) 0,42

İlin Tasarruf Mevduatına Göre Yurtiçindeki Sırası 22 İlin Takipteki Alacaklara Göre Yurtiçindeki Sırası 30

ZONGULDAK SEÇİLMİŞ GÖSTERGELER ÜLKE İÇİNDEKİ SIRALAMASI

Toplam Nakdi Kredi Toplam Mevduat Oranı 91,01 4

Toplam Nakdi Kredi Tasarruf Mevduatı Oranı 108,65 5
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TBB RİSK MERKEZİ SEÇİLMİŞ GÖSTERGELER

Zonguldak Protesto Edilen Senet Sayısı 5.056

Ülke Geneli Protesto Edilen Senet Sayısı 775.546

İlin Ülke İçindeki Oranı (%) 0,65

İlin Ülke Genelindeki Sırası 32

Zonguldak Protesto Edilen Senet Tutarları ( Bin TL) 76.130

Ülke Geneli Protesto Edilen Senet Tutarı (Bin TL) 18.544.987

İlin Ülke İçindeki Oranı (%) 0,41

İlin Ülke Genelindeki Sırası 36

Zonguldak Karşılıksız Çek Sayıları 536

Türkiye Karşılıksız Çek Sayıları 83.397

İlin Ülke İçindeki Oranı (%) 0,64

İlin Ülke Genelindeki Sırası 33

GÖSTERGELERLE ZONGULDAK EKONOMİSİ 2018



TURİZM GÖSTERGELERİ
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TURİZM İŞLETME BELGELİ  KONAKLAMA TESİSLERİNDE TESİSLERE GELİŞ, GECELEME, 

ORTALAMA KALIŞ SÜRESİ VE DOLULUK ORANLARININ İLLERE VE İLÇELERE GÖRE DAĞILIMI 

(2018)
(Kaynak:https://yigm.ktb.gov.tr)

Zonguldak

TESİSE GELİŞ SAYISI GECELEME ORTALAMA KALIŞ SÜRESİ DOLULUK ORANI(%)

YABANCI YERLİ TOPLAM YABANCI YERLİ TOPLAM YABANCI YERLİ TOPLAM YABANCI YERLİ TOPLAM

Çaycuma 33 21 075 21 108 33 28 638 28 671 1,00 1,36 1,36 0,03 28,72 28,75

Devrek 40 1 609 1 649 141 1 975 2 116 3,53 1,23 1,28 0,75 10,55 11,30

Ereğli 11 427 41 461 52 888 12 239 58 267 70 506 1,07 1,41 1,33 6,25 29,75 36,00

Merkez 676 28 974 29 650 1 325 49 911 51 236 1,96 1,72 1,73 0,50 18,91 19,42

Toplam 12 176 93 119 105 295 13 738 138 791 152 529 1,13 1,49 1,45 2,38 24,01 26,38

TÜRKİYE GENEL 

TOPLAM
25 042 076 25 302 742 50 344 818 95 109 378 49 305 889 144 415 267 3,80 1,95 2,87 37,16 19,27 56,43
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MAHALLİ İDARELERCE BELGELENDİRİLEN  KONAKLAMA TESİSLERİNDE TESİSLERE GELİŞ, GECELEME, ORTALAMA 

KALIŞ SÜRESİ VE DOLULUK ORANLARININ İLLERE VE İLÇELERE GÖRE DAĞILIMI (2018)

Zonguldak

İLÇELER

TESİSE GELİŞ SAYISI GECELEME ORTALAMA KALIŞ SÜRESİ DOLULUK ORANI(%)

YABANCI YERLİ TOPLAM YABANCI YERLİ TOPLAM YABANCI YERLİ TOPLAM YABANCI YERLİ TOPLAM

Alaplı 5 970 5 970 5 970 5 970 0,00 1,00 1,00 0,00 27,64 27,64

Çaycuma 3 365 3 365 5 338 5 338 0,00 1,59 1,59 0,00 20,59 20,59

Devrek 62 6 163 6 225 200 15 670 15 870 3,23 2,54 2,55 0,37 29,02 29,39

Ereğli 864 32 364 33 228 2 080 46 444 48 524 2,41 1,44 1,46 1,51 33,79 35,31

Gökçebey 26 6 195 6 221 50 11 217 11 267 1,92 1,81 1,81 0,11 23,78 23,89

Kozlu 167 13 518 13 685 253 30 756 31 009 1,51 2,28 2,27 0,35 42,50 42,85

Merkez 461 38 018 38 479 749 64 460 65 209 1,62 1,70 1,69 0,45 38,59 39,04

Kilimli 17 1 996 2 013 28 5 764 5 792 1,65 2,89 2,88 0,08 17,40 17,49

Toplam 1 597 107 589 109 186 3 360 185 619 188 979 2,10 1,73 1,73 0,60 33,23 33,83

TÜRKİYE GENEL 

TOPLAM
6 093 469 15 519 369 21 612 838 17 135 761 29 135 694 46 271 455 2,81 1,88 2,14 14,41 24,50 38,92
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SEÇİLMİŞ DİĞER GÖSTERGELER
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FİKRİ MÜLKİYET HAKLARINA İLİŞKİN GÖSTERGELER 1995-2018

Zonguldak 1995-2018 Toplam Patent Başvuru Sayısı 109 Zonguldak 1995-2018 Tescillenen Patent Sayısı 17

İlin Patent Başvuru Sayısına Göre Ülke İçindeki Payı 0,17% İlin Patent Tescil Sayısına Göre Ülke İçindeki Payı 0,11%

İlin Patent Başvuru Sayısına Göre Ülke İçindeki Sırası 35 İlin Patent Tescil Sayısına Göre Ülke İçindeki Sırası 38
Zonguldak 1995-2018 Toplam Faydalı Model Başvuru 

Sayısı 64
Zonguldak 1995-2018 Tescillenen Faydalı Model 

Sayısı 24
İlin Faydalı Model Başvuru Sayısına Göre Ülke İçindeki 

Payı 0,13%
İlin Faydalı Model Tescil Sayısına Göre Ülke İçindeki 

Payı 0,08%
İlin Faydalı Model Başvuru Sayısına Göre Ülke İçindeki 

Sırası 41
İlin Faydalı Model Tescil Sayısına Göre Ülke İçindeki 

Sırası 45

Zonguldak 1995-2018 Toplam Marka Başvuru Sayısı 1676 Zonguldak 1995-2018 Tescillenen Marka Sayısı 981

İlin Marka Başvuru Sayılarına Göre Ülke İçindeki Payı 0,13% İlin Marka Tesciline Göre Ülke İçindeki Payı 0,11%
İlin Marka Başvuru Sayılarına Göre Ülke İçindeki 

Sıralaması 47 İlin Marka Tesciline Göre Ülke İçindeki Sıralaması 47
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SEÇİLMİŞ GÖSTERGELERLE 
KDZ. EREĞLİ EKONOMİSİ
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KDZ. EREĞLİ EKONOMİSİ 2018

ADNKS 2018 NÜFUSU ALDIĞI GÖÇ VERDİĞİ GÖÇ NET GÖÇ(aldığı 
-verdiği)

NET GÖÇ 
HIZI (binde)

EREĞLİ 
175605 6.214 6.947 -733 -4

En çok göç alınan iller 
(2018)

İSTANBUL ZONGULDAK KOCAELİ

1516 915 410

En çok göç verilen iller 
(2018) İstanbul Zonguldak Kocaeli

1142 975 491
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GÖSTERGELER
Öğrenci 
Sayıları

Öğretmen 
Sayıları

Derslik 
Sayıları

Öğretmen 
Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı

Derslik Başına 
Düşen Öğrenci 

Sayısı

Okul Öncesi 2450 59 55 41,5 44,5

İlköğretim 21910 1453 1096 15,1 20,0

Genel Ortaöğretim 4836 480 355 10,1 13,6

Mesleki ve Teknik 
Ortaöğretim 3077 318 105 9,7 29,3
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ZBEÜ 2018 Göstergeler Öğrenci Sayısı Akademik Personel Sayısı

Ereğli Eğitim Fakültesi 2321 75

Denizcilik Fakültesi 552 9

Turizm Fakültesi 23 4

Kdz. Ereğli MYO 741 12

Toplam 3637 100



GÖSTERGELERLE ZONGULDAK EKONOMİSİ 2018

KDZ. EREĞLİ EKONOMİSİ 2018

32000

2636

12298
9255

1033
4054

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

Gelir Vergisi Mükellef
Sayıları

Kurumlar Vergisi
Mükellef Sayıları

Zonguldak KDV
Mükellef Sayıları

Vergi Türlerine Göre Mükellef Sayıları, 2018

Zonguldak Ereğli

4578.1

1686.5

0.0

500.0

1000.0

1500.0

2000.0

2500.0

3000.0

3500.0

4000.0

4500.0

5000.0

Zonguldak Ereğli

Kdz. Ereğli Vergi Gelirleri, 2018 (Milyon TL)
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İŞKUR GÖSTERGELERi 2017 2018 2019 İlk Altı Ay

Toplam Başvuru sayısı iş arayan 25486 27003 13642

Açık iş sayısı 1589 1520 630

İşe yerleştirme 479 648 544
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ENERJİ 2017 2018

Konut elektrik abone sayısı 78.284 81.293

İşyeri Elektrik Abone Sayısı 12.491 13.670

Elektrik Tüketimi toplam Kwh 228.350.944,07 160.092.739,36
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